様式１

　                                           　　　 令和　　年　　月　　日

令和７年度（２０２５年度）ふるさとくまもと応援寄附金
使途事業報告書作成等業務委託企画コンペ参加申込書

  熊本県知事　木村　敬　様

                    　　（申請者）  住　所
                      　　          法人名
                        　　        代表者職氏名                 　（公印省略）

  令和７年度（２０２５年度）ふるさとくまもと応援寄附金使途事業報告書作成等
業務委託に係る企画コンペ実施要領に基づき、下記のとおり必要書類を添えて参加を申し込みます｡
　なお、本参加申込書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　熊本県物品調達・業務委託契約等入札参加資格者名簿「広報・広告業務／
　企画制作」登録の有無

　　有　　・　　無　　　※いずれかに〇をつけてください。

　（登録番号：　　　　　　　　　　　　　）※不明の場合は未記入でも可

２　添付書類
誓約書【様式２】

【連絡先】（申請書の作成責任者を記載してください。）
	担当者名

	TEL

	メールアドレス

様式２

　誓　　約　　書

　１　当団体は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当する事実はありません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜参加資格要件（２）（３）関係＞

　２　当団体は、熊本県から指名停止措置等を受けていません。　　＜参加資格要件（４）＞

　３　熊本県暴力団排除条例（平成２２年熊本県条例第５２号)第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第４号に規定する暴力団密接関係者ではありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜参加資格要件(５)（６）＞

　４　当団体は、宗教活動又は政治活動を目的とした団体ではありません。また、特定の公職者若しくは政党を推薦し、支持し又はこれらに反することを目的とした団体ではありません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜参加資格要件（７）＞

本誓約を守らないときは、競争入札参加資格を取消されることになっても異議
はありません。

[bookmark: _GoBack]令和７年度（２０２５年度）ふるさとくまもと応援寄附金使途事業報告書作成等業務委託に係る企画コンペ実施要領「４　参加資格要件」に係る事項について、以上のとおり誓約します。

令和　　　年　　　月　　　日

住所
法人名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

熊本県知事　　木村　敬　　様